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Folge uns auf
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TELEFONLISTE

 +49 (651) 20 90 70

VERTRIEBSINNENDIENST

BAUELEMENTE

ARBEITSSCHUTZ UND BETRIEBSEINRICHTUNG

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Kling, Nele 471 kling@heesundpeters.com

Lübeck, Janek 25 luebeck@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Galeazzi, Maximilian 338 galeazzi@heesundpeters.com

Köpfle, Pascal 22 koepfle@heesundpeters.com

Oberhoffer, Matthias 128 oberhoffer@heesundpeters.com

Sturges, Nico 54 sturges@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Bast, Tamara 61 tbast@heesundpeters.com

Kauhausen, Lucas 340 kauhausen@heesundpeters.com

Klar, Martin 475 klar@heesundpeters.com

Lodenheidt, Matthias 133 lodenheidt@heesundpeters.com

Schmuck-Bungert, Marcus 49 schmuck@heesundpeters.com

Thiex, Niklas 60 thiex@heesundpeters.com
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BEFESTIGUNGSTECHNIK UND CHEM. PRODUKTE

STATIONÄRE SCHREINEREIMASCHINEN

FORST- UND GARTENGERÄTE

HAND- UND ELEKTROWERKZEUG

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Mertesdorf, Peter 201 mertesdorf@heesundpeters.com

Pitzer, Roman 205 pitzer@heesundpeters.com

May, Thomas 141 may@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Annen, Christoph 37 annen@heesundpeters.com

Groß, Uwe 131 gross@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Arafat, Yasin 135 arafat@heesundpeters.com

Diersmann, Noel 429 diersmann@heesundpeters.com

Monzel, Christopher 71 monzel@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Junk, Markus 24 junk@heesundpeters.com

Köpfle, Harald 140 hkoepfle@heesundpeters.com

May, Thomas 141 may@heesundpeters.com
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TELEFONLISTE

 +49 (651) 20 90 70

SICHERHEITSTECHNIK

WERKSTATT FÜR ELEKTROWERKZEUGE

TELEFONZENTRALE

ROLLLADEN, FENSTERBÄNKE UND INSEKTENSCHUTZ

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Ensch, Benedikt 200 ensch@heesundpeters.com

Fuchs, Stefan 52 fuchs@heesundpeters.com

Kirsten, Stephan 27 kirsten@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Blasius, Patrick 144 pblasius@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Brettschneider, André 0 brettschneider@heesundpeters.com

Mitarbeiter Telefon
+49 651 2 09 07 - eMail

Baumann, Sandra 68 baumann@heesundpeters.com

Jostock, Severin 62 jostock@heesundpeters.com

Marx, Nicolas 207 marx@heesundpeters.com

Schmieschek, Tomasz 63 schmieschek@heesundpeters.com

Zens, Ulrike 134 zens@heesundpeters.com


